
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Przemysława Sepkowskiego Sekretarza Gminy Tomaszów Mazowiecki do 
wykonywania wobec Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki czynności z zakresu prawa pracy z wyłączeniem 
nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy oraz ustalania wynagrodzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 32/2012 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Tomaszów 
Mazowiecki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8914A9D9-13B1-446D-B075-D8CCED931803. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


